Покупець: Стешенко Анатолий,  тел.: +380939118797

Договір: Основной договор

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать (схемы на 

габардине + флизелин)
4 м2 280,08 1 120,32

Разом: 1 120,32
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 120,32 грн
Одна тисяча сто двадцять гривень 32 копійки
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Коралловый риф 1 шт
Кот и птичка 1 шт
Охотник 2 шт
Панно бабочки #3 - 1 шт
-------------------------#4 - 1 шт

Сказочный домик 2 шт